
 

Департамент социальной защиты населения Вологодской области 
 

Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области 

«Комплексный центр социального обслуживания населения  

города Череповца и Череповецкого  района «Забота» 

(БУ СО ВО «КЦСОН «Забота») 
                              

ПРИКАЗ 
 

        

от 25.03.2024 № 112/01-05                                      

 
О назначении лица, ответственного за 

профилактику коррупционных и иных 

правонарушений 

 

 

 

 В соответствии с положениями Федерального закона от 25 декабря 2008 года 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить заместителя директора по органиационно-правовой и кадровой 

работе Воробьеву Е.О. лицом, ответственным за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в бюджетном учреждении социального обслуживания Вологодской 

области «Комплексный центр социального обслуживания населения города Череповца и 

Череповецкого  района «Забота». 

2. Специалисту по связям с общественностью социально-реабилитационного 

отделения для граждан пожилого возраста и инвалидов учреждения Сухаревой Д.А. 

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном интернет-сайте 

Учреждения. 

3. Признать утратившим силу приказ от 18.05.2021 № 149/01-05. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                                              С.Ю. Дуборова 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://internet.garant.ru/#/document/12164203/entry/0

